
VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO HOMBRES CADETES
1

32
AGHIORGHIESEI Andrei BAL Pase directo

T# 1
17
16

ABAYA PALAU Jaume
LOPEZ SANZ Jon

CAT

VS

4
6

T# 2
9

24
GONZALEZ TORRES David
CUESTA COBO Jose Mª

MAD

AND

6
2

T# 3
25
8

ARNEDO ARRIETA Iñigo
BAENA GUIRADO Daniel

VS

BAL

0
6

T# 4
5

28
LOPEZ HERNANDEZ Fco. Javier
HERMOSILLA HINOJO Roger

MU

CAT

6
0

T# 5
21
12

CASTEJON LOSADA Pedro
BONET SAN EMETERIO Arnau

MU

CAT

4
6

T# 6
13
20

CARBONELL MORELL Pablo
TUR ALVAREZ Antoni

VA

BAL

7
3

T# 7
29
4

MAÑOSAS SANCHEZ Santiago
PICO CLEMENTE Marc

NA

VA

0
6

T# 8
3

30
COSTA CARDONA Alejandro
CORREDOR ELEJALDE Unai

BAL

VS

6
0

T# 9
19
14

VIDAL DOMINGO Alex
MENDIGUREN OCAÑA Josu

CAT

VS

6
2

T# 10
11
22

PEÑA CERVELLO Arnau
SABUZ VIDAL Oscar

CAT

GAL

2
6

T# 11
27
6

ALCAZAR PEÑALVER Carlos
ACHA GONZALEZ Pablo

CAT

CLE

4
6

T# 12
7

26
PEREZ FERNANDEZ Javier
ZURBANO RAMOS Amets

PPDO

NA

6
4

T# 13
23
10

ROJAS BARRERA Albert
ARTIME MONTERO Alvaro

CAT

CLE

0
6

T# 14
15
18

LARRABEITI CALPARSOR Eneko
CASTRO BARCALA Daniel

VS

GAL

5
6

8
9

31
2 CUBIRO FARRE Jordi CAT Pase directo

T# 1

Aghiorghiesei A.
Lopez Sanz J.

6
0

T# 2

Gonzalez Torres D.
Baena Guirado D.

2
6

T# 3

Lopez Hernandez F.
Bonet San Emeterio A.

7
3

T# 4

Carbonell Morell P.
Pico Clemente M.

2
6

T# 5

Costa Cardona A.
Vidal Domingo A.

6
0

T# 6

Sabuz Vidal O.
Acha Gonzalez P.

0
6

T# 7

Perez Fernandez J.
Artime Montero A.

6
4

T# 8

Castro Barcala D.
Cubiro Farre J.

2
6

T# 3

Aghiorghiesei A.
Baena Guirado D.

6
2

T# 4

Lopez Hernandez F.
Pico Clemente M.

6
4

T# 5

Costa Cardona A.
Acha Gonzalez P.

0
6

T# 6

Perez Fernandez J.
Cubiro Farre J.

3
7

T# 1

T# 2

Aghiorghiesei A.
Lopez Hernandez F.

6
2

T# 3

T# 4

Acha Gonzalez P.
Cubiro Farre J.

6
2

Bronce
T# 4

T# 3

Lopez Hernandez F.
Cubiro Farre J.

2
6

Final
T# 1

T# 2

Aghiorghiesei A.
Acha Gonzalez P.

6
0
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO MUJERES CADETES
1

32
MARTIN LAZARO Adriana MAD Pase directo

T# 1
17
16

GRANERO GARCIA Mar
MENDEZ AGUIRRE Adriana

CAT

NA

0
6

9
24

PASTOR PUENTE Marta CLE Pase directo

25
8 VENTRESCA RAMADA Marina CAT Pase directo

5
28

MARCOS VILLALBA Alba MAD Pase directo

21
12 VILLARREAL SARDOY Nahia NA Pase directo

T# 2
13
20

SARVISE BIEC Alba
GRAJALES RIAL Ainara

AR

VS

6
0

29
4 VICENTE LARA Irene MAD Pase directo

3
30

MARIN MARTINEZ Alicia MAD Pase directo

T# 3
19
14

COMPAINS URTASUN Lara
TAJES GARCIA Magdalena

NA

CAT

0
6

11
22

RICO GARCIA Oceania MAD Pase directo

27
6 MANSO GAMAZO Beatriz CLE Pase directo

7
26

BLANCO FIDALGO Mª Selene GAL Pase directo

23
10 LOPEZ SANCHIS Nerea VA Pase directo

T# 4
15
18

PLA MANJAVACAS Adriana
PEÑA BAREA Olga

CAT

VS

6
0

31
2 ZURBANO ZUAZO Irati NA Pase directo

T# 9

Martin Lazaro A.
Mendez Aguirre A.

6
0

T# 10

Pastor Puente M.
Ventresca Ramada M.

6
2

T# 11

Marcos Villalba A.
Villarreal Sardoy N.

7
3

T# 12

Sarvise Biec A.
Vicente Lara I.

2
6

T# 13

Marin Martinez A.
Tajes Garcia M.

6
0

T# 14

Rico Garcia O.
Manso Gamazo B.

0
6

T# 15

Blanco Fidalgo M.
Lopez Sanchis N.

0
6

T# 16

Pla Manjavacas A.
Zurbano Zuazo I.

0
6

T# 11

Martin Lazaro A.
Pastor Puente M.

7
1

T# 12

Marcos Villalba A.
Vicente Lara I.

2
6

T# 13

Marin Martinez A.
Manso Gamazo B.

2
6

T# 14

Lopez Sanchis N.
Zurbano Zuazo I.

0
6

T# 5

T# 6

Martin Lazaro A.
Vicente Lara I.

6
0

T# 7

T# 8

Manso Gamazo B.
Zurbano Zuazo I.

6
4

Bronce
T# 8

T# 7

Vicente Lara I.
Zurbano Zuazo I.

6
2

Final
T# 5

T# 6

Martin Lazaro A.
Manso Gamazo B.

6
2
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO HOMBRES MENORES
1

32
FERRANDO ARTERO Alex AR Pase directo

T# 1
17
16

REQUENA BOUSO Alvaro
CAVANILLAS PUGA Enrique

PPDO

MAD

0
6

T# 2
9

24
PRATS TORRES Adria
MARTINEZ BARRANCO Juan Angel

BAL

CAT

6
0

T# 3
25
8

RUIZ DE AZUA Yeray
BELLO DIAZ Martin

VS

PPDO

2
6

T# 4
5

28
GARCIA CAUMEL Javier A. MAD Pase directo

T# 5
21
12

RUFAS MORILLO Francho
LE COQ RODRIGUEZ Pablo

AR

AND

4
6

T# 6
13
20

CATALIN CRISTEA Denis
FUMANAL MUR Pablo

BAL

AR

6
2

T# 7
29
4 MOLPECERES BLANCO Jairo PPDO Pase directo

3
30

GARCIA LIMPKIN Ashley CAN Pase directo

T# 8
19
14

BAJO GABIÑA Anartz
MIRALLES MUÑOZ Luis

VS

VA

6
4

T# 9
11
22

CASTAÑO RABASCO Jorge
RIPODAS SAGARDIA Adrian

NA

NA

7
1

T# 10
27
6

PLEITE PASCUAL Victor
OROZCO MENDEZ Pablo

BAL

BAL

0
6

T# 11
7

26
NUÑEZ LAMAS Angel
REMUÑAN GRANADO Ruben

GAL

PPDO

6
0

T# 12
23
10

NUÑEZ EXPOSITO Pedro
MUÑOZ SUAREZ Eduardo

GAL

PPDO

2
6

T# 13
15
18

ARECHAGA LUACES Joseba
MARI MARI Carlos

VS

BAL

6
5

10
9

31
2 GALANTE BRIONES Gabriel GAL Pase directo

T# 1

Ferrando Artero A.
Cavanillas Puga E.

7
1

T# 2

Prats Torres A.
Bello Diaz M.

6
2

T# 3

Garcia Caumel J.
Le Coq Rodriguez P.

6
4

T# 4

Catalin Cristea D.
Molpeceres Blanco J.

4
6 10

T# 5

Garcia Limpkin A.
Bajo Gabiña A.

7
1

T# 6

Castaño Rabasco J.
Orozco Mendez P.

0
6

T# 7

Nuñez Lamas A.
Muñoz Suarez E.

3
7

T# 8

Arechaga Luaces J.
Galante Briones G.

1
7

T# 3

Ferrando Artero A.
Prats Torres A.

6
0

T# 4

Garcia Caumel J.
Molpeceres Blanco J.

6
2

T# 5

Garcia Limpkin A.
Orozco Mendez P.

6
5

10
9

T# 6

Muñoz Suarez E.
Galante Briones G.

5
6

9
10

T# 9

T# 10

Ferrando Artero A.
Garcia Caumel J.

6
4

T# 11

T# 12

Garcia Limpkin A.
Galante Briones G.

2
7

Bronce
T# 12

T# 11

Garcia Caumel J.
Garcia Limpkin A.

6
4

Final
T# 9

T# 10

Ferrando Artero A.
Galante Briones G.

6
2
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO MUJERES MENORES
1

32
GALISTEO CRUZ Monica MAD Pase directo

T# 14
17
16

MIGUEL BERIAIN Irati
MARIMON PANADES Laia

NA

CAT

2
6

9
24

CASTEJON LOSADA Lucia P MU Pase directo

25
8 MALLENCO JEREZ Alba AR Pase directo

5
28

GUERRERO ARRIBAS Marta GAL Pase directo

21
12 TERUEL CORTIJO Judith CAT Pase directo

13
20

LOPEZ PEREZ Patricia AR Pase directo

29
4 GONZALEZ RODRIGUEZ Belen PPDO Pase directo

3
30

DIEZ BULLO Sara BAL Pase directo

19
14 RECASENS FELIZ Ruth CAT Pase directo

11
22

FUENTES FARRE Elena CAT Pase directo

27
6 CASTRO BARCALA Cristina GAL Pase directo

7
26

GONZALEZ GAZTELU Maria CLE Pase directo

23
10 LOPEZ PEÑA Laura NA Pase directo

T# 15
15
18

BLANCH ARA Cristina AR Pase directo

31
2 GUTIERREZ GARCIA Paula MAD Pase directo

T# 9

Galisteo Cruz M.
Marimon Panades L.

6
0

T# 10

Castejon Losada L.
Mallenco Jerez A.

0
6

T# 11

Guerrero Arribas M.
Teruel Cortijo J.

7
1

T# 12

Lopez Perez P.
Gonzalez Rodriguez B.

2
6

T# 13

Diez Bullo S.
Recasens Feliz R.

6
2

T# 14

Fuentes Farre E.
Castro Barcala C.

6
4

T# 15

Gonzalez Gaztelu M.
Lopez Peña L.

4
6

T# 16

Blanch Ara C.
Gutierrez Garcia P.

1
7

T# 11

Galisteo Cruz M.
Mallenco Jerez A.

6
2

T# 12

Guerrero Arribas M.
Gonzalez Rodriguez B.

2
6

T# 13

Diez Bullo S.
Fuentes Farre E.

2
6

T# 14

Lopez Peña L.
Gutierrez Garcia P.

6
5

10
9

T# 13

T# 14

Galisteo Cruz M.
Gonzalez Rodriguez B.

6
0

T# 15

T# 16

Fuentes Farre E.
Lopez Peña L.

2
6

Bronce
T# 16

T# 15

Gonzalez Rodriguez B.
Fuentes Farre E.

6
5

10
9

Final
T# 13

T# 14

Galisteo Cruz M.
Lopez Peña L.

6
2
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO HOMBRES CADETES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Final

1 AGHIORGHIESEI Andrei BAL Balear 573-01 Pase directo 6 6 6 6

2 ACHA GONZALEZ Pablo CLE Castilla Leon 540-06 6 6 6 6 0

3 CUBIRO FARRE Jordi CAT Catalana 556-02 Pase directo 6 7 2 6

4 LOPEZ HERNANDEZ Fco. Javier MU Murcia 541-05 6 7 6 2 2

5 PICO CLEMENTE Marc VA Valencia 551-04 6 6 (0) 4

6 PEREZ FERNANDEZ Javier PPDO Principado De Asturias 530-07 6 6 (0) 3

7 BAENA GUIRADO Daniel BAL Balear 527-08 6 6 (0) 2

8 COSTA CARDONA Alejandro BAL Balear 554-03 6 6 (0) 0

9 ARTIME MONTERO Alvaro CLE Castilla Leon 522-10 6 4

9 BONET SAN EMETERIO Arnau CAT Catalana 515-12 6 3

9 CARBONELL MORELL Pablo VA Valencia 511-13 7 2

9 CASTRO BARCALA Daniel GAL Gallega 463-18 6 2

9 GONZALEZ TORRES David MAD Madrid 525-09 6 2

9 LOPEZ SANZ Jon VS Vasca 474-16 6 0

9 SABUZ VIDAL Oscar GAL Gallega 451-22 6 0

9 VIDAL DOMINGO Alex CAT Catalana 457-19 6 0

17 ABAYA PALAU Jaume CAT Catalana 464-17 4

17 ALCAZAR PEÑALVER Carlos CAT Catalana 425-27 4

17 ARNEDO ARRIETA Iñigo VS Vasca 440-25 0

17 CASTEJON LOSADA Pedro MU Murcia 451-21 4

17 CORREDOR ELEJALDE Unai VS Vasca 256-30 0

17 CUESTA COBO Jose Mª AND Andaluza 440-24 2

17 HERMOSILLA HINOJO Roger CAT Catalana 407-28 0

17 LARRABEITI CALPARSOR Eneko VS Vasca 498-15 5

17 MAÑOSAS SANCHEZ Santiago NA Navarra 400-29 0

17 MENDIGUREN OCAÑA Josu VS Vasca 499-14 2

17 PEÑA CERVELLO Arnau CAT Catalana 515-11 2

17 ROJAS BARRERA Albert CAT Catalana 442-23 0

17 TUR ALVAREZ Antoni BAL Balear 452-20 3

17 ZURBANO RAMOS Amets NA Navarra 437-26 4
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO MUJERES CADETES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Final

1 MARTIN LAZARO Adriana MAD Madrid 570-01 Pase directo 6 7 6 6

2 MANSO GAMAZO Beatriz CLE Castilla Leon 517-06 Pase directo 6 6 6 2

3 VICENTE LARA Irene MAD Madrid 537-04 Pase directo 6 6 0 6

4 ZURBANO ZUAZO Irati NA Navarra 553-02 Pase directo 6 6 4 2

5 MARCOS VILLALBA Alba MAD Madrid 521-05 Pase directo 7 (0) 2

5 MARIN MARTINEZ Alicia MAD Madrid 545-03 Pase directo 6 (0) 2

7 PASTOR PUENTE Marta CLE Castilla Leon 479-09 Pase directo 6 (0) 1

8 LOPEZ SANCHIS Nerea VA Valencia 472-10 Pase directo 6 (0) 0

9 BLANCO FIDALGO Mª Selene GAL Gallega 512-07 Pase directo 0

9 MENDEZ AGUIRRE Adriana NA Navarra 405-16 6 0

9 PLA MANJAVACAS Adriana CAT Catalana 416-15 6 0

9 RICO GARCIA Oceania MAD Madrid 461-11 Pase directo 0

9 SARVISE BIEC Alba AR Aragon 433-13 6 2

9 TAJES GARCIA Magdalena CAT Catalana 431-14 6 0

9 VENTRESCA RAMADA Marina CAT Catalana 493-08 Pase directo 2

9 VILLARREAL SARDOY Nahia NA Navarra 459-12 Pase directo 3

17 COMPAINS URTASUN Lara NA Navarra 361-19 0

17 GRAJALES RIAL Ainara VS Vasca 201-20 0

17 GRANERO GARCIA Mar CAT Catalana 390-17 0

17 PEÑA BAREA Olga VS Vasca 384-18 0
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO HOMBRES MENORES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Final

1 FERRANDO ARTERO Alex AR Aragon 583-01 Pase directo 7 6 6 6

2 GALANTE BRIONES Gabriel GAL Gallega 576-02 Pase directo 7 6 7 2

3 GARCIA CAUMEL Javier A. MAD Madrid 568-05 Pase directo 6 6 4 6

4 GARCIA LIMPKIN Ashley CAN Canaria 571-03 Pase directo 7 6 2 4

5 MUÑOZ SUAREZ Eduardo PPDO Principado De Asturias 557-10 6 7 (0) 5

5 OROZCO MENDEZ Pablo BAL Balear 561-06 6 6 (0) 5

7 MOLPECERES BLANCO Jairo PPDO Principado De Asturias 569-04 Pase directo 6 (0) 2

8 PRATS TORRES Adria BAL Balear 559-09 6 6 (0) 0

9 ARECHAGA LUACES Joseba VS Vasca 547-15 6 1

9 BAJO GABIÑA Anartz VS Vasca 533-19 6 1

9 BELLO DIAZ Martin PPDO Principado De Asturias 559-08 6 2

9 CASTAÑO RABASCO Jorge NA Navarra 552-11 7 0

9 CATALIN CRISTEA Denis BAL Balear 549-13 6 4

9 CAVANILLAS PUGA Enrique MAD Madrid 546-16 6 1

9 LE COQ RODRIGUEZ Pablo AND Andaluza 552-12 6 4

9 NUÑEZ LAMAS Angel GAL Gallega 561-07 6 3

17 FUMANAL MUR Pablo AR Aragon 525-20 2

17 MARI MARI Carlos BAL Balear 541-18 5

17 MARTINEZ BARRANCO Juan Angel CAT Catalana 496-24 0

17 MIRALLES MUÑOZ Luis VA Valencia 549-14 4

17 NUÑEZ EXPOSITO Pedro GAL Gallega 510-23 2

17 PLEITE PASCUAL Victor BAL Balear 391-27 0

17 REMUÑAN GRANADO Ruben PPDO Principado De Asturias 446-26 0

17 REQUENA BOUSO Alvaro PPDO Principado De Asturias 544-17 0

17 RIPODAS SAGARDIA Adrian NA Navarra 513-22 1

17 RUFAS MORILLO Francho AR Aragon 515-21 4

17 RUIZ DE AZUA Yeray VS Vasca 447-25 2
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO RECURVO MUJERES MENORES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Final

1 GALISTEO CRUZ Monica MAD Madrid 575-01 Pase directo 6 6 6 6

2 LOPEZ PEÑA Laura NA Navarra 528-10 Pase directo 6 6 6 2

3 GONZALEZ RODRIGUEZ Belen PPDO Principado De Asturias 559-04 Pase directo 6 6 0 6 T.10

4 FUENTES FARRE Elena CAT Catalana 528-11 Pase directo 6 6 2 5 T.9

5 GUTIERREZ GARCIA Paula MAD Madrid 566-02 Pase directo 7 (0) 5

6 DIEZ BULLO Sara BAL Balear 562-03 Pase directo 6 (0) 2

6 GUERRERO ARRIBAS Marta GAL Gallega 543-05 Pase directo 7 (0) 2

6 MALLENCO JEREZ Alba AR Aragon 531-08 Pase directo 6 (0) 2

9 BLANCH ARA Cristina AR Aragon 488-15 Pase directo 1

9 CASTEJON LOSADA Lucia P MU Murcia 529-09 Pase directo 0

9 CASTRO BARCALA Cristina GAL Gallega 539-06 Pase directo 4

9 GONZALEZ GAZTELU Maria CLE Castilla Leon 533-07 Pase directo 4

9 LOPEZ PEREZ Patricia AR Aragon 505-13 Pase directo 2

9 MARIMON PANADES Laia CAT Catalana 477-16 6 0

9 RECASENS FELIZ Ruth CAT Catalana 498-14 Pase directo 2

9 TERUEL CORTIJO Judith CAT Catalana 527-12 Pase directo 1

17 MIGUEL BERIAIN Irati NA Navarra 437-17 2
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

ARCO COMPUESTO - HOMBRES CADETES
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 014D ESCANDELL ROIG Miguel Angel BAL Balear 283/ 1 276/ 1 559 21 37

2 1- 014C RALUY COLOMINAS Ramon CAT Catalana 239/ 2 270/ 2 509 10 30

ARCO COMPUESTO - MUJERES CADETES
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006C GARCIA GONZALEZ Yolanda PPDO Principado De Asturias 244/ 1 244/ 1 488 3 33
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VI CTO DE ESPAÑA TIRO EN SALA DE CADETES Y < 14 AÑOS
CLUB LAKARRI + REFETA (SAES1302)
OLITE (NAVARRA), Del 23-02-2013 al 24-02-2013

EQUIPOS AUTONOMICOS RECURVO CADETES
Pos. P/A/C Athletes División Cl x Edad Cl. Cat. Total 10 9

1 BAL Balear 1.654 79 70

AGHIORGHIESEI Andrei RE HC HC 573

COSTA CARDONA Alejandro RE HC HC 554

BAENA GUIRADO Daniel RE HC HC 527

2 MAD Madrid 1.652 73 76

MARTIN LAZARO Adriana RE MC MC 570

MARIN MARTINEZ Alicia RE MC MC 545

VICENTE LARA Irene RE MC MC 537

3 CAT Catalana 1.586 52 72

CUBIRO FARRE Jordi RE HC HC 556

PEÑA CERVELLO Arnau RE HC HC 515

BONET SAN EMETERIO Arnau RE HC HC 515

4 CLE Castilla Leon 1.579 69 57

ACHA GONZALEZ Pablo RE HC HC 540

ARTIME MONTERO Alvaro RE HC HC 522

MANSO GAMAZO Beatriz RE MC MC 517

5 VA Valencia 1.534 40 70

PICO CLEMENTE Marc RE HC HC 551

CARBONELL MORELL Pablo RE HC HC 511

LOPEZ SANCHIS Nerea RE MC MC 472

6 VS Vasca 1.471 34 53

MENDIGUREN OCAÑA Josu RE HC HC 499

LARRABEITI CALPARSOR Eneko RE HC HC 498

LOPEZ SANZ Jon RE HC HC 474

7 NA Navarra 1.449 39 54

ZURBANO ZUAZO Irati RE MC MC 553

VILLARREAL SARDOY Nahia RE MC MC 459

ZURBANO RAMOS Amets RE HC HC 437

8 GAL Gallega 1.426 28 56

BLANCO FIDALGO Mª Selene RE MC MC 512

CASTRO BARCALA Daniel RE HC HC 463

SABUZ VIDAL Oscar RE HC HC 451

EQUIPOS AUTONOMICOS RECURVO MENORES
Pos. P/A/C Athletes División Cl x Edad Cl. Cat. Total 10 9

1 MAD Madrid 1.709 100 68

GALISTEO CRUZ Monica RE MM MM 575

GARCIA CAUMEL Javier A. RE HM HM 568

GUTIERREZ GARCIA Paula RE MM MM 566

2 PPDO Principado De Asturias 1.687 88 74

MOLPECERES BLANCO Jairo RE HM HM 569

BELLO DIAZ Martin RE HM HM 559

GONZALEZ RODRIGUEZ Belen RE MM MM 559

3 BAL Balear 1.682 81 81

DIEZ BULLO Sara RE MM MM 562

OROZCO MENDEZ Pablo RE HM HM 561

PRATS TORRES Adria RE HM HM 559

4 GAL Gallega 1.680 82 67

GALANTE BRIONES Gabriel RE HM HM 576

NUÑEZ LAMAS Angel RE HM HM 561

GUERRERO ARRIBAS Marta RE MM MM 543

5 AR Aragon 1.639 88 46

FERRANDO ARTERO Alex RE HM HM 583

MALLENCO JEREZ Alba RE MM MM 531

FUMANAL MUR Pablo RE HM HM 525

6 NA Navarra 1.593 60 59

CASTAÑO RABASCO Jorge RE HM HM 552

LOPEZ PEÑA Laura RE MM MM 528

RIPODAS SAGARDIA Adrian RE HM HM 513

7 CAT Catalana 1.553 33 60

FUENTES FARRE Elena RE MM MM 528

TERUEL CORTIJO Judith RE MM MM 527

RECASENS FELIZ Ruth RE MM MM 498

8 VS Vasca 1.527 48 72

ARECHAGA LUACES Joseba RE HM HM 547

BAJO GABIÑA Anartz RE HM HM 533

RUIZ DE AZUA Yeray RE HM HM 447

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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